
 

 

 

 

 

 

 

 

Скупштина Градске општине Палилула, на 22. седници одржаној 28. септембра 2015. 

године, на основу члана 47. и 63. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, бр. 54/09, 

73/10, 101/10, 101/11, 93/12, 62/13, 108/13 и 142/14), члана 32. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник РС“, број 129/07 и 83/14) и члана 25. Статута Градске општине Палилула 

(„Службени лист града Београда“, бр.  43/08, 16/10 и 35/13),  донела је  

 

 

О Д Л У К У 

 

О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ  ОДЛУКЕ О БУЏЕТУ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ 

ПАЛИЛУЛА ЗА 2015. ГОДИНУ 

 

 

I   ОПШТИ ДЕО 

 

Члан 1. 

 

  

У Одлуци о буџету Градске општине Палилула за 2015. годину („Службени лист града 

Београда“, брoj 101/14, 16/15, 38/15 и 23/15 -исп.), члан 1. мења се, тако да гласи: 

 

Буџет Градске општине Палилула за 2015. годину, (у даљем тексту: буџет), састоји се од: 

 

ОПИС Износ 

(динара) 

А. РАЧУН ПРИХОДА И ПРИМАЊА, РАСХОДА И ИЗДАТАКА  

   1. Укупни приходи и примања од продаје нефинансијске имовине (кл. 7+8): 643.011.825 

   1.1. ТЕКУЋИ ПРИХОДИ (класа 7)  у чему:  643.011.825 

   - текући приходи буџета укључујући и донације 643.011.825 

   - приходи од продаје добара и услуга индиректних буџетских корисника  - 

   1.2. ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ НЕФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ (класа 8): - 

   2. Укупни расходи и издаци за набавку нефинансијске имовине (кл. 4+5): 752.661.906 

   2.1. ТЕКУЋИ РАСХОДИ (класа 4) у чему:  673.577.921 

   - текући буџетски расходи укључујући и донације 673.577.921 

   - расходи из прихода од продаје добара и услуга индиректних 

     буџетских корисника 

 - 

   2.2. ИЗДАЦИ ЗА НАБАВКУ НЕФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ (класа 5) 

       у чему: 

79.083.985 

   - текући буџетски издаци са донацијама 79.083.985 

   - издаци из прихода од продаје добара и услуга индиректних буџетских       

     корисника 

 - 



 2 

ОПИС Износ 

(динара) 

     БУЏЕТСКИ СУФИЦИТ / ДЕФИЦИТ (кл. 7+8) - (кл. 4+5): -109.650.081 

     Издаци за набавку финансијске имовине (у циљу спровођења 

     јавних политика) категорија 62 

- 

     Примања од продаје финансијске имовине (категорија 92 

     осим 9211, 9221, 9219, 9227, 9228) 

494.000 

     УКУПАН ФИСКАЛНИ СУФИЦИТ / ДЕФИЦИТ (7+8) - (4+5) +(92-62): -109.156.081 

Б. РАЧУН ФИНАНСИРАЊА  

     Примања од продаје финансијске имовине (конта 9211, 9221, 9219, 

     9227, 9228) 

 - 

     Примања од задуживања (категорија 91) - 

     Неутрошена средства из претходних година 119.903.081 

     Издаци за отплату главнице дуга (61) 10.747.000 

     Издаци за набавку финансијске имовине која није у циљу 

     спровођења јавних политика (део 62) 

- 

     НЕТО ФИНАНСИРАЊЕ: 109.156.081 

 

                                                                              Члан 2. 

 

 Члан 3. мења се тако да гласи: „Капитални издаци у 2015. години планирају се у износу од 

81.283.985 динара и то за: 

 

Екон. 

класиф. 

Извор 

фина

нс. 

Н а м е н а 2015 

година 

- износ - 

(динара) 

2016 

година 

- износ - 

(динара) 

2017 

година 

- износ - 

(динара) 

511 13 Изградња пијаце у Падинској Скели 3.500.000   

511 13 
Капитално одржавање СРЦ 

„Радивој Кораћ“ - радови 

15.974.025   

511 13 
Трафо станица за СРЦ „Радивој 

Кораћ“ 

11.700.000   

511 13 
Стручни надзор за СРЦ „Радивој 

Кораћ“ 

400.000   

511 01 
Постављање монтажних објеката  

на територији Општине  
4.200.000 

  

511 01 Спортски терен у Крњачи 1.949.000   

511 13 
УК „Палилула“ - уређење платоа 

„Неше Лептира“ 
2.872.000 

  

512 13 
Јачање толеранције - Опремање 

амбуланте за азиланте 

473.000   

512 13 
Јачање толеранције - Опремање 

игралишта за азиланте 

440.962   

512 01 Куповина паметних табли за  ОШ 3.400.000   

512 01 Рачунари за паметне табле за  ОШ 1.000.000   

512 01 Гусеничари за инвалиде 2.981.000   

512 01 Теретане на отвореном 1.513.000   

512 01 Административна опрема 3.650.000   



 3 

Екон. 

класиф. 

Извор 

фина

нс. 

Н а м е н а 2015 

година 

- износ - 

(динара) 

2016 

година 

- износ - 

(динара) 

2017 

година 

- износ - 

(динара) 

512 01 Набавка возила за ОУП Палилула 3.000.000   

512 01 
Климе за ОШ на територији 

општине 
1.787.400 

  

512 01 
Административна опрема ЈП 

„Пословни центар“ 
760.000 

  

512 01 Електронска опрема  85.200   

512 01 
Електронска опрема (систем видео 

надзора) 
311.754 

  

512 01 
Опрема за образовање, културу и 

спорт ЈП „Пословни центар“ 
400.000 

  

512 13 
Административна опрема за 

матичаре 
28.518 

  

512 15 Административна опрема 12.863   

512 13 Позориште у УК „Палилула“ 4.000   

512 13 Рециклажа није бламажа 920   

515 01 
Софтвер - израда апликације за сајт 

општине 
466.800 

  

515 01 Интерактивни буквар - софтвер 2.200.000   

515 13 Компјутерски софтвер - Мега 477.600   

515 01 
Софтвер за GPS лоцирање 

фотографија 
400.000 

  

541 01 
Уређење зелених површина, 

паркова и међублоковског зеленила 
10.958.000 

  

541 13 
Уређење зелених површина, 

паркова и међублоковског зеленила 
6.337.943 

  

  У К У П Н О 81.283.985   

 

 

Члан 3. 

 

 У члану 4. износ „1.647.887“ замењује се износом „1.120.449“, а износ „1.097.887“ износом 

„570.449“. 

 

Члан 4.  

 

 У члану 5., „примања по врстама и издаци по основним наменама“ утврђују се у следећим 

износима:  

 

ПРИМАЊА                                                                       

 
 Економска 
класификација   

В р с т а    п р и х о д а Буџетска 
средства 

Други 
извори 

Укупна 
средства 

321  ПРЕНЕТА СРЕДСТВА ИЗ   
 2014 ГОДИНЕ 

- 119.903.081 119.903.081 

   Свега 3 : - 119.903.081 119.903.081 



 4 

 Економска 
класификација   

В р с т а    п р и х о д а Буџетска 
средства 

Други 
извори 

Укупна 
средства 

7  ТЕКУЋИ ПРИХОДИ    

71  Порези    

711  Порез на зараде 325.348.500 - 325.348.500 

711  Порези на доходак, добит и   
 капиталне добитке 
 (од пољопривреде и шумарства)  

- - - 

711  Порези на доходак, добит и   

 капиталне добитке (на земљиште)  

20.000 - 20.000 

711  Самодоприноси - - - 

713  Порез на имовину  
 (од непокретности) 

220.728.347 - 220.728.347 

    Свега 71 : 546.096.847 - 546.096.847 

73  Донације и трансфери    

732  Текуће донације од међународних  

 организација у корист нивоа општина  

- - - 

733  Други текући трансфери од    

 Републике у корист нивоа општина  

- 1.092.776 1.092.776 

733  Текући наменски трансфери од    
 Републике у корист нивоа општина  

- 7.650.000 7.650.000 

733  Текући трансфери градова у  
 корист нивоа општина 

- 1.110.824 1.110.824 

733  Капитални трансфери градова у  
 корист нивоа општина 

- 10.919.704 10.919.704 

  Свега 73 : - 20.773.304 20.773.304 

74  Други приходи    

741  Приходи од камата на средства 
 буџета општине  

4.000.000 - 4.000.000 

742  Приходи од продаје добара и услуга 
 у  корист нивоа општина 

28.677.861 - 28.677.861 

742  Приходи од давања у закуп 

 објеката Општине (са ПДВ-ом) 

35.189.834 - 35.189.834 

742  Општинске административне  

 таксе 

2.400.000 - 2.400.000 

742  Приходи од делатности општинских   
 органа и организација  

696.438 - 696.438 

743  Приходи од новчаних казни у  

 корист нивоа општина 

100.000 - 100.000 

743  Приходи од мандатних казни у  
 корист нивоа општина 

160.000 - 160.000 

744  Текући добровољни 
 трансфери од правних лица 

- - - 

745  Остали приходи у корист нивоа 

 општина 

4.779.643 - 4.779.643 

   Свега 74 : 76.003.776 - 76.003.776 

77  Меморандумске ставке 

 за рефундацију расхода 

   

772  Меморандумске ставке 
 из претходне године 

- 137.898 137.898 

   Свега 77 : - 137.898 137.898 

   Свега 7   : 622.100.623 20.911.202 643.011.825 

812  ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 
 ПОКРЕТНЕ ИМОВИНЕ 

- - - 



 5 

 Економска 
класификација   

В р с т а    п р и х о д а Буџетска 
средства 

Други 
извори 

Укупна 
средства 

911  ПРИМАЊА ОД ДОМАЋИХ 
 ЗАДУЖИВАЊА 

- - - 

921  ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ДОМАЋЕ  
 ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 

- 494.000 494.000 

   УКУПНИ ПРИХОДИ И ПРИМАЊА: 622.100.623 141.308.283 763.408.906 

 

ИЗДАЦИ - Општи део  

                                                                          
 Економска 

 класификација 

О п и с Средства 

из буџета 

Из других 

извора 

Укупно 

 

 4  ТЕКУЋИ РАСХОДИ    

 41  Расходи за запослене    

 411  Плате, додаци и накнаде 191.730.000 - 191.730.000 

  запослених (зараде)    

 412  Социјални доприноси на  34.229.000 - 34.229.000 

   терет послодавца    

 413  Накнаде у натури 5.345.000 - 5.345.000 

 414  Социјална давања 6.595.000 1.267.310 7.862.310 

 415  Накнаде трошкова за запослене 4.487.000 - 4.487.000 

 416  Награде запосленима и остали 1.251.112 - 1.251.112 

   посебни расходи     

   Свега 41 : 243.637.112 1.267.310 244.904.422 

 42  Коришћење услуга и роба    

 421  Стални трошкови 39.627.666 8.574.958 48.202.624 

 422  Трошкови путовања 972.800 1.591.724 2.564.524 

 423  Услуге по уговору 78.044.116 6.361.914 84.406.030 

 424  Специјализоване услуге 18.711.028 24.819.756 43.530.784 

 425  Текуће поправке и одржавање 18.695.688 14.893.758 33.589.446 

 426  М а т е р и ј а л 12.967.378 726.501 13.693.879 

   Свега 42 : 169.018.676 56.968.611 225.987.287 

 43  Амортизација и употреба     

  средстава за рад    

 431  Амортизација некретнина и опреме - - - 

   Свега 43 : - - - 

 44  Отплата камата и пратећи    

   трошкови задуживања    

 441  Отплата домаћих камата 2.920.000 - 2.920.000 

 444  Пратећи трошкови задуживања 5.000 - 5.000 

   Свега 44 : 2.925.000 - 2.925.000 

 46  Донације, дотације и трансфери    

 463  Трансфери осталим нивоима власти 12.800.000 10.500.000 23.300.000 

 465  Остале дотације и трансфери 38.220.000 10.250.000 48.470.000 

   Свега 46 : 51.020.000 20.750.000 71.770.000 

 47  Социјално осигурање    

  и социјална заштита    



 6 

 Економска 
 класификација 

О п и с Средства 
из буџета 

Из других 
извора 

Укупно 
 

 472  Накнаде за социјалну 38.608.964 13.362.397 51.971.361 

   заштиту из буџета    

   Свега 47 : 38.608.964 13.362.397 51.971.361 

 48  Остали расходи    

 481  Дотације невладиним 26.416.402 4.500.000 30.916.402 

   организацијама    

 482  Порези, обавезне таксе и казне 39.839.000 - 39.839.000 

 483  Новчане казне и пенали по 900.000 - 900.000 

   решењу судова    

 484  Накнада за штету насталу  - 924.000 924.000 

   од елементарних непогода    

 485  Накнада за штету насталу од 120.000 - 120.000 

   стране државних органа    

   Свега 48 : 67.275.402 5.424.000 72.699.402 

 49  Средства резерве    

 499  Средства резерве 1.120.449 - 1.120.449 

   (стална и текућа)    

   Свега 49 : 1.120.449 - 1.120.449 

   Свега 4  : 573.605.603 97.772.318 671.377.921 

 5  ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ 

 ИМОВИНУ 

   

 51  Основна средства    

 511  Зграде и грађевински објекти 6.149.000 34.446.025 40.595.025 

 512  Машине и опрема 18.888.354 960.263 19.848.617 

 513  Остале некретнине и опрема - - - 

 515  Нематеријална имовина 3.066.800 477.600 3.544.400 

   Свега 51 : 28.104.154 35.883.888 63.988.042 

 54  Природна имовина    

 541  Земљиште 10.958.000 6.337.943 17.295.943 

   Свега 54 : 10.958.000 6.337.943 17.295.943 

   Свега 5  : 39.062.154 42.221.831 81.283.985 

 6  ИЗДАЦИ ЗА ОТПЛАТУ 
 ГЛАВНИЦЕ И НАБАВКУ  
 ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 

   

 61  Отплата главнице    

 611  Отплата главнице 9.432.866 1.314.134 10.747.000 

   домаћим кредиторима    

   Свега 61 : 9.432.866 1.314.134 10.747.000 

 62  Набавка финансијске имовине    

 621  Набавка домаће  - - - 

   финансијске имовине    

   Свега 62 : - - - 

   Свега 6  : 9.432.866 1.314.134 10.747.000 

   УКУПНИ РАСХОДИ: 622.100.623 141.308.283 763.408.906 

 



 7 

    II - ПОСЕБАН ДЕО 

Члан 5. 

 

 У члану 6. став 1., износ „748.393.449“ замењује се износом „763.408.906“. 

 У ставу 2. алинеја 2., износ „5.928.707“ замењује се износом „20.911.202“ 

У ставу 2. алинејa 3., износ „427.000“ замењује се износом „494.000“ 

 У ставу 2. алинејa 4., износ „119.900.171“ замењује се износом „119.866.133“ 

 

Табела „ИЗДАЦИ - посебан део“ мења се тако да гласи: 

 

ИЗДАЦИ - Посебни део                                                     

 

Р
а
зд

е
о
 

Г
л

а
в
а 

П
р

о
гр

а
м

с
к
а 

к
л

а
с
и

ф
и

к
а
ц

и
ја

 

Ф
у

н
к
ц

и
ја

 

Е
к
о

н
о

м
с
к
а 

к
л

а
с
и

ф
и

к
а
ц

и
ја

 О   п   и   с Из буџета Из других 

извора 

Укупно 

 

I 
 

  
  

   СКУПШТИНА ГРАДСКЕ  

 ОПШТИНЕ 

   

  
 

0602    ПРОГРАМ 15: Локална  

 самоуправа 

   

  
 

 110   Извршни и законодавни органи, 
 финансијски и фискални  
 послови и спољни послови 

   

  
 

0602-0001    ПРОГРАМСКА АКТИВНОСТ   
 Функционисање локалне   

 самоуправе и градских општина 

   

  
 

 

  

411  Плате, додаци и накнаде 

 запослених (зараде) 

3.372.000 - 3.372.000 

  
 

 
  

412  Социјални доприноси 
 на терет послодавца 

612.000 - 612.000 

      413  Накнаде у натури - - - 

    414  Социјална давања запосленима - - - 

    415  Накнаде трошкова за запослене 50.000 - 50.000 

  
 

 
  

416  Награде запосленима и остали 
 посебни расходи 

490.000 - 490.000 

      421  Стални трошкови 500.000 - 500.000 

      423  Услуге  по уговору 1.210.000 - 1.210.000 

    465  Остале дотације и трансфери 520.000 - 520.000 

  
 

 

  

481  Дотације невладиним  

 организацијама 

   

  
 

 
  

       - дотације политичким 
       странкама 

573.402 - 573.402 

 
 

    Извори финансирања 
 за програмску активност 
 0602-0001: 

   

    01  Приходи из буџета 7.327.402 - 7.327.402 

    13  Приходи из претходних година  - - - 

 
 

  07  Донације од осталих нивоа  
 власти 

- - - 

 
 

     Укупно за програмску 

 активност 0602-0001: 

7.327.402 - 7.327.402 



 8 
Р

а
зд

е
о
 

Г
л

а
в
а 

П
р

о
гр

а
м

с
к
а 

к
л

а
с
и

ф
и

к
а
ц

и
ја

 

Ф
у

н
к
ц

и
ја

 

Е
к
о

н
о

м
с
к
а 

к
л

а
с
и

ф
и

к
а
ц

и
ја

 О   п   и   с Из буџета Из других 
извора 

Укупно 
 

 
 

    Извори финансирања 
 за функцију 110: 

   

    01  Приходи из буџета 7.327.402 - 7.327.402 

    13  Приходи из претходних година  - - - 

 
 

  07  Донације од осталих нивоа  

 власти 

- - - 

       Укупно за функцију 110: 7.327.402 - 7.327.402 

 
 

    Извори финансирања 
 за програм 15: 

   

    01  Приходи из буџета 7.327.402 - 7.327.402 

    13  Приходи из претходних година  - - - 

 
 

  07  Донације од осталих нивоа  
 власти 

- - - 

       Укупно за програм 15: 7.327.402 - 7.327.402 

 
 

    Извори финансирања 
 за раздео I : 

   

    01  Приходи из буџета 7.327.402 - 7.327.402 

    13  Приходи из претходних година  - - - 

 
 

  07  Донације од осталих нивоа  

 власти 

- - - 

       Укупно за раздео I : 7.327.402 - 7.327.402 

II 
 

 
  

   ПРЕДСЕДНИК И ВЕЋЕ  

 ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ 

   

  
 

0602    ПРОГРАМ 15: Локална  
 самоуправа 

   

  
 

 110   Извршни и законодавни органи, 
 финансијски и фискални  
 послови и спољни послови 

   

  
 

0602-0001    ПРОГРАМСКА АКТИВНОСТ   
 Функционисање локалне   

 самоуправе и градских општина 

   

 
 

  411  Плате, додаци и накнаде 
 запослених (зараде) 

17.000.000 - 17.000.000 

 
 

  412  Социјални доприноси 
 на терет послодавца 

3.020.000 - 3.020.000 

      413  Накнаде у натури 100.000 - 100.000 

    415  Накнаде трошкова за запослене 200.000 - 200.000 

    423  Услуге  по уговору 605.000 - 605.000 

    465  Остале дотације и трансфери 2.260.000 - 2.260.000 

 
 

    Извори финансирања 
 за програмску активност 

 0602-0001: 

   

    01  Приходи из буџета 23.185.000 - 23.185.000 

    13  Приходи из претходних година  - - - 

 
 

     Укупно за програмску 

 активност 0602-0001: 

23.185.000 - 23.185.000 



 9 
Р

а
зд

е
о
 

Г
л

а
в
а 

П
р

о
гр

а
м

с
к
а 

к
л

а
с
и

ф
и

к
а
ц

и
ја

 

Ф
у

н
к
ц

и
ја

 

Е
к
о

н
о

м
с
к
а 

к
л

а
с
и

ф
и

к
а
ц

и
ја

 О   п   и   с Из буџета Из других 
извора 

Укупно 
 

 
 

    Извори финансирања 
 за функцију 110: 

   

    01  Приходи из буџета 23.185.000 - 23.185.000 

    13  Приходи из претходних година  - - - 

       Укупно за функцију 110: 23.185.000 - 23.185.000 

 
 

    Извори финансирања 
 за програм 15: 

   

    01  Приходи из буџета 23.185.000 - 23.185.000 

    13  Приходи из претходних година  - - - 

       Укупно за програм 15: 23.185.000 - 23.185.000 

 
 

    Извори финансирања 

 за раздео II : 

   

    01  Приходи из буџета 23.185.000 - 23.185.000 

    13  Приходи из претходних година  - - - 

       Укупно за раздео II : 23.185.000 - 23.185.000 

III 
 

 
  

   ПРАВОБРАНИЛАШТВО   
 ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ 

   

  
 

0602    ПРОГРАМ 15: Локална  
 самоуправа 

   

   330    Судови    

  
 

0602-0004    ПРОГРАМСКА АКТИВНОСТ   
 Општинско правобранилаштво 

   

 
 

  411  Плате, додаци и накнаде 
 запослених (зараде) 

8.750.000 - 8.750.000 

 
 

  412  Социјални доприноси 

 на терет послодавца 

1.580.000 - 1.580.000 

      413  Накнаде у натури 190.000 - 190.000 

    415  Накнаде трошкова за запослене 80.000 - 80.000 

      422  Трошкови путовања 150.000 - 150.000 

    423  Услуге  по уговору 1.050.000 - 1.050.000 

    426  Материјал 446.204 - 446.204 

    465  Остале дотације и трансфери 1.200.000 - 1.200.000 

    482  Порези, обавезне таксе и казне 70.000 - 70.000 

 
 

  483  Новчане казне и пенали по  

 решењу судова 

900.000 - 900.000 

 

 

    Извори финансирања 

 за програмску активност 
 0602-0004: 

   

    01  Приходи из буџета 14.416.204 - 14.416.204 

    13  Приходи из претходних година  - - - 

 
 

     Укупно за програмску 
 активност 0602-0004: 

14.416.204 - 14.416.204 

 
 

    Извори финансирања 
 за функцију 330: 

   

    01  Приходи из буџета 14.416.204 - 14.416.204 

    13  Приходи из претходних година  - - - 



 10 
Р

а
зд

е
о
 

Г
л

а
в
а 

П
р

о
гр

а
м

с
к
а 

к
л

а
с
и

ф
и

к
а
ц

и
ја

 

Ф
у

н
к
ц

и
ја

 

Е
к
о

н
о

м
с
к
а 

к
л

а
с
и

ф
и

к
а
ц

и
ја

 О   п   и   с Из буџета Из других 
извора 

Укупно 
 

      Укупно за функцију 330: 14.416.204 - 14.416.204 

 
 

    Извори финансирања 
 за програм 15: 

   

    01  Приходи из буџета 14.416.204 - 14.416.204 

    13  Приходи из претходних година - - - 

       Укупно за програм 15: 14.416.204 - 14.416.204 

 
 

    Извори финансирања 
 за раздео III : 

   

    01  Приходи из буџета 14.416.204 - 14.416.204 

    13  Приходи из претходних година  - - - 

       Укупно за раздео III : 14.416.204 - 14.416.204 

IV 
 

 
  

   УПРАВА ГРАДСКЕ  
 ОПШТИНЕ 

   

  
 

0901    ПРОГРАМ 11: Социјална  
 и дечја заштита 

   

 
 

  070    Социјална помоћ угроженом 
 становништву 

   

  
 

0901-0001    ПРОГРАМСКА АКТИВНОСТ  
 Социјалне помоћи 

   

 
 

  472  Накнаде за социјалну 

 заштиту из буџета 

503.645 1.092.776 1.596.421 

 

 

    Извори финансирања 

 за програмску активност 
 0901-0001: 

   

    01  Приходи из буџета 503.645 - 503.645 

    13  Приходи из претходних година  - - - 

 
 

  07  Донације од осталих нивоа  
 власти 

- 1.092.776 1.092.776 

 
 

     Укупно за програмску 
 активност 0901-0001: 

503.645 1.092.776 1.596.421 

  

 

0901-0003    ПРОГРАМСКА АКТИВНОСТ  

 Подршка социо-хуманитарним  

 организацијама 

   

 
 

  481  Дотације невладиним   

 организацијама 

7.930.000 500.000 8.430.000 

 
 

    Извори финансирања 
 за програмску активност 

 0901-0003: 

   

    01  Приходи из буџета 7.930.000 - 7.930.000 

    13  Приходи из претходних година  - 500.000 500.000 

 
 

  07  Донације од осталих нивоа  
 власти 

- - - 

 
 

     Укупно за програмску 

 активност 0901-0003: 

7.930.000 500.000 8.430.000 

  

 

0901-0004    ПРОГРАМСКА АКТИВНОСТ  

 Саветодавно-терапијске и  
 социјално-едукативне услуге 

   

    423  Услуге  по уговору - 7.100 7.100 



 11 
Р

а
зд

е
о
 

Г
л

а
в
а 

П
р

о
гр

а
м

с
к
а 

к
л

а
с
и

ф
и

к
а
ц

и
ја

 

Ф
у

н
к
ц

и
ја

 

Е
к
о

н
о

м
с
к
а 

к
л

а
с
и

ф
и

к
а
ц

и
ја

 О   п   и   с Из буџета Из других 
извора 

Укупно 
 

    424  Специјализоване услуге 480.600 274.170 754.770 

 
 

  472  Накнаде за социјалну 
 заштиту из буџета 

1.087.200 - 1.087.200 

 
 

    Извори финансирања 
 за програмску активност 
 0901-0004: 

   

    01  Приходи из буџета 1.567.800 - 1.567.800 

    13  Приходи из претходних година  - 281.270 281.270 

 
 

     Укупно за програмску 

 активност 0901-0004: 

1.567.800 281.270 1.849.070 

  
 

0901-0005    ПРОГРАМСКА АКТИВНОСТ  

 Активности Црвеног крста 

   

 
 

  481  Дотације невладиним   
 организацијама 

750.000 - 750.000 

 

 

    Извори финансирања 

 за програмску активност 
 0901-0005: 

   

    01  Приходи из буџета 750.000 - 750.000 

    13  Приходи из претходних година  - - - 

 
 

     Укупно за програмску 

 активност 0901-0005: 

750.000 - 750.000 

  
 

0901-1001    ПРОЈЕКАТ: Акција Палилулски   
 мајстор 

   

    425  Текуће поправке и одржавање 165.600 178.526 344.126 

 
 

  472  Накнаде за социјалну 
 заштиту из буџета 

1.251.067 - 1.251.067 

 
 

    Извори финансирања за 
 пројекат 0901-1001: 

   

    01  Приходи из буџета 1.416.667 - 1.416.667 

    13  Приходи из претходних година  - 178.526 178.526 

       Укупно за пројекат 0901-1001: 1.416.667 178.526 1.595.193 

  
 

0901-1002    ПРОЈЕКАТ: Акција  
 „Стигле су нам роде“ 

   

 
 

 

 

472  Накнаде за социјалну 

 заштиту из буџета 

20.000.000 4.000.000 24.000.000 

 
 

    Извори финансирања за 
 пројекат 0901-1002: 

   

    01  Приходи из буџета 20.000.000 - 20.000.000 

    13  Приходи из претходних година  - 4.000.000 4.000.000 

       Укупно за пројекат 0901-1002: 20.000.000 4.000.000 24.000.000 

   0901-1003    ПРОЈЕКАТ: „Све за Џ“    

    423  Услуге  по уговору - - - 

    424  Специјализоване услуге 1.647.000 - 1.647.000 

 
 

    Извори финансирања за 
 пројекат 0901-1003: 

   

    01  Приходи из буџета 1.647.000 - 1.647.000 

    13  Приходи из претходних година  - - - 



 12 
Р

а
зд

е
о
 

Г
л

а
в
а 

П
р

о
гр

а
м

с
к
а 

к
л

а
с
и

ф
и

к
а
ц

и
ја

 

Ф
у

н
к
ц

и
ја

 

Е
к
о

н
о

м
с
к
а 

к
л

а
с
и

ф
и

к
а
ц

и
ја

 О   п   и   с Из буџета Из других 
извора 

Укупно 
 

       Укупно за пројекат 0901-1003: 1.647.000 - 1.647.000 

  
 

0901-1004   ПРОЈЕКАТ: „Гусеничари 
за инвалиде“ 

   

    512  Машине и опрема 2.981.000 - 2.981.000 

 
 

    Извори финансирања за 

 пројекат 0901-1004: 

   

    01  Приходи из буџета 2.981.000 - 2.981.000 

    13  Приходи из претходних година  - - - 

       Укупно за пројекат 0901-1004: 2.981.000 - 2.981.000 

  
 

0901-1005   ПРОЈЕКАТ: Грађевински пакети за  
избегла лица 

   

 
 

  472  Накнаде за социјалну 
 заштиту из буџета 

685.000 2.970.000 3.655.000 

 
 

    Извори финансирања за 
 пројекат 0901-1005: 

   

    01  Приходи из буџета 685.000 - 685.000 

    13  Приходи из претходних година  - - - 

 
 

  07  Донације од осталих нивоа  
 власти 

- 2.970.000 2.970.000 

       Укупно за пројекат 0901-1005: 685.000 2.970.000 3.655.000 

  
 

0901-1006   ПРОЈЕКАТ: Грађевински пакети за  
интерно расељенa лица 

   

 
 

  472  Накнаде за социјалну 

 заштиту из буџета 

220.000 1.980.000 2.200.000 

 
 

    Извори финансирања за 

 пројекат 0901-1006: 

   

    01  Приходи из буџета 220.000 - 220.000 

    13  Приходи из претходних година  - - - 

 
 

  07  Донације од осталих нивоа  
 власти 

- 1.980.000 1.980.000 

       Укупно за пројекат 0901-1006: 220.000 1.980.000 2.200.000 

  
 

0901-1007   ПРОЈЕКАТ: Jачање толеранције и 
отклањање предрасуда према азилантима 

   

 
 

  472  Накнаде за социјалну 

 заштиту из буџета 

50.000 - 50.000 

 
 

    Извори финансирања за 

 пројекат 0901-1007: 

   

    01  Приходи из буџета 50.000 - 50.000 

    13  Приходи из претходних година  - - - 

 
 

  07  Донације од осталих нивоа  
 власти 

- - - 

       Укупно за пројекат 0901-1007: 50.000 - 50.000 

  
 

0901-1008   ПРОЈЕКАТ: Економско оснаживање 

избеглица 

   

 
 

  472  Накнаде за социјалну 

 заштиту из буџета 

200.000 1.800.000 2.000.000 



 13 
Р

а
зд

е
о
 

Г
л

а
в
а 

П
р

о
гр

а
м

с
к
а 

к
л

а
с
и

ф
и

к
а
ц

и
ја

 

Ф
у

н
к
ц

и
ја

 

Е
к
о

н
о

м
с
к
а 

к
л

а
с
и

ф
и

к
а
ц

и
ја

 О   п   и   с Из буџета Из других 
извора 

Укупно 
 

 
 

    Извори финансирања за 
 пројекат 0901-1008: 

   

    01  Приходи из буџета 200.000 - 200.000 

    13  Приходи из претходних година  - - - 

 
 

  07  Донације од осталих нивоа  

 власти 

- 1.800.000 1.800.000 

       Укупно за пројекат 0901-1008: 200.000 1.800.000 2.000.000 

  
 

0901-1009   ПРОЈЕКАТ: Економско оснаживање 
интерно расељених лица 

   

 
 

  472  Накнаде за социјалну 
 заштиту из буџета 

100.000 900.000 1.000.000 

 
 

    Извори финансирања за 
 пројекат 0901-1009: 

   

    01  Приходи из буџета 100.000 - 100.000 

    13  Приходи из претходних година  - - - 

 
 

  07  Донације од осталих нивоа  
 власти 

- 900.000 900.000 

       Укупно за пројекат 0901-1009: 100.000 900.000 1.000.000 

  
 

0901-1010   ПРОЈЕКАТ: Економско оснаживање 
повратника по реадмисији 

   

 
 

  472  Накнаде за социјалну 

 заштиту из буџета 

100.000 - 100.000 

 
 

    Извори финансирања за 

 пројекат 0901-1010: 

   

    01  Приходи из буџета 100.000 - 100.000 

    13  Приходи из претходних година  - - - 

 
 

  07  Донације од осталих нивоа  
 власти 

- - - 

       Укупно за пројекат 0901-1010: 100.000 - 100.000 

  
 

0901-1011   ПРОЈЕКАТ: Јачање толеранције / азиланти 
- амбуланта 

   

    512  Машине и опрема - 473.000 473.000 

 
 

    Извори финансирања за 
 пројекат 0901-1011: 

   

    01  Приходи из буџета - - - 

    13  Приходи из претходних година  - 473.000 473.000 

 
 

  07  Донације од осталих нивоа  
 власти 

- - - 

       Укупно за пројекат 0901-1011: - 473.000 473.000 

  
 

0901-1012   ПРОЈЕКАТ: Јачање толеранције / азиланти 
- игралиште 

   

    512  Машине и опрема - 440.962 440.962 

 
 

    Извори финансирања за 

 пројекат 0901-1012: 

   

    01  Приходи из буџета - - - 

    13  Приходи из претходних година  - 440.962 440.962 



 14 
Р

а
зд

е
о
 

Г
л

а
в
а 

П
р

о
гр

а
м

с
к
а 

к
л

а
с
и

ф
и

к
а
ц

и
ја

 

Ф
у

н
к
ц

и
ја

 

Е
к
о

н
о

м
с
к
а 

к
л

а
с
и

ф
и

к
а
ц

и
ја

 О   п   и   с Из буџета Из других 
извора 

Укупно 
 

 
 

  07  Донације од осталих нивоа  
 власти 

- - - 

       Укупно за пројекат 0901-1012: - 440.962 440.962 

  
 

0901-1013   ПРОЈЕКАТ: Трошкови ЕДБ-а 
контејнерског насеља у Крњачи 

   

    421  Стални трошкови - 3.876.903 3.876.903 

 
 

    Извори финансирања за 

 пројекат 0901-1013: 

   

    01  Приходи из буџета - - - 

    13  Приходи из претходних година  - 3.876.903 3.876.903 

       Укупно за пројекат 0901-1013: - 3.876.903 3.876.903 

  
 

0901-1014   ПРОЈЕКАТ: Једнодневни излети 
пензионера 

   

    422  Трошкови путовања - 1.000.000 1.000.000 

 
 

    Извори финансирања за 
 пројекат 0901-1014: 

   

    01  Приходи из буџета - - - 

    13  Приходи из претходних година  - 1.000.000 1.000.000 

       Укупно за пројекат 0901-1014: - 1.000.000 1.000.000 

 
 

    Извори финансирања 
 за функцију 070: 

   

    01  Приходи из буџета 38.151.112 - 38.151.112 

    13  Приходи из претходних година  - 10.750.661 10.750.661 

 
 

  07  Донације од осталих нивоа  
 власти 

- 8.742.776 8.742.776 

 
 

  08  Донације од невладиних  
 организација и појединаца 

- - - 

       Укупно за функцију 070: 38.151.112 19.493.437 57.644.549 

 
 

    Извори финансирања 
 за програм 11: 

   

    01  Приходи из буџета 38.151.112 - 38.151.112 

    13  Приходи из претходних година - 10.750.661 10.750.661 

 
 

  07  Донације од осталих нивоа  

 власти 

- 8.742.776 8.742.776 

 
 

  08  Донације од невладиних  
 организација и појединаца 

- - - 

       Укупно за програм 11: 38.151.112 19.493.437 57.644.549 

  
 

0602    ПРОГРАМ 15: Локална  
 самоуправа 

   

  

 

 110   Извршни и законодавни органи, 

 финансијски и фискални  
 послови и спољни послови 

   

  
 

0602-0001    ПРОГРАМСКА АКТИВНОСТ   
 Функционисање локалне   
 самоуправе и градских општина 

   

      421  Стални трошкови 98.136 - 98.136 

      422  Трошкови путовања 200.000 - 200.000 



 15 
Р

а
зд

е
о
 

Г
л

а
в
а 

П
р

о
гр

а
м

с
к
а 

к
л

а
с
и

ф
и

к
а
ц

и
ја

 

Ф
у

н
к
ц

и
ја

 

Е
к
о

н
о

м
с
к
а 

к
л

а
с
и

ф
и

к
а
ц

и
ја

 О   п   и   с Из буџета Из других 
извора 

Укупно 
 

      423  Услуге  по уговору 7.680.088 1.230.188 8.910.276 

    424  Специјализоване услуге - - - 

    426  Материјал 533.333 - 533.333 

    444  Пратећи трошкови задуживања - - - 

  
 

 

  

463  Трансфери осталим 

 нивоима власти 

200.000 - 200.000 

    465  Остале дотације и трансфери - - - 

  
 

 

  

481  Дотације невладиним  

 организацијама 

5.700.000 - 5.700.000 

      482  Порези, обавезне таксе и казне 2.000 - 2.000 

  
 

 
  

484  Накнада за штету насталу услед 
 елементарних непогода 

- - - 

    499  Средства резерве    

           - стална резерва 550.000 - 550.000 

           - текућа резерва 570.449 - 570.449 

 
 

 

 

  Извори финансирања 
 за програмску активност 
 0602-0001: 

   

    01  Приходи из буџета 15.534.006 - 15.534.006 

    13  Приходи из претходних година  - 1.230.188 1.230.188 

 
 

 

 

07  Донације од осталих нивоа  

 власти 

- - - 

 
 

 

 

08  Донације од невладиних  

 организација и појединаца 

- - - 

 
 

 
 

15  Неутрошена средства донација 
 из претходних година 

- - - 

 
 

 
 

  Укупно за програмску 
 активност 0602-0001: 

15.534.006 1.230.188 16.764.194 

   0602-1001   ПРОЈЕКАТ: Услуге медијског праћења    

    423  Услуге  по уговору 2.100.000 142.800 2.242.800 

 
 

    Извори финансирања за 
 пројекат 0602-1001: 

   

    01  Приходи из буџета 2.100.000 - 2.100.000 

    13  Приходи из претходних година  - 142.800 142.800 

       Укупно за пројекат 0602-1001: 2.100.000 142.800 2.242.800 

  
 

0602-1004   ПРОЈЕКАТ: Општинска слава 
и Дан општине 

   

    423  Услуге  по уговору 500.000 - 500.000 

 
 

    Извори финансирања за 
 пројекат 0602-1004: 

   

    01  Приходи из буџета 500.000 - 500.000 

    13  Приходи из претходних година  - - - 

       Укупно за пројекат 0602-1004: 500.000 - 500.000 

 
 

 
 

  Извори финансирања 
 за функцију 110: 

   

    01  Приходи из буџета 18.134.006 - 18.134.006 



 16 
Р

а
зд

е
о
 

Г
л

а
в
а 

П
р

о
гр

а
м

с
к
а 

к
л

а
с
и

ф
и

к
а
ц

и
ја

 

Ф
у

н
к
ц

и
ја

 

Е
к
о

н
о

м
с
к
а 

к
л

а
с
и

ф
и

к
а
ц

и
ја

 О   п   и   с Из буџета Из других 
извора 

Укупно 
 

    13  Приходи из претходних година  - 1.372.988 1.372.988 

 
 

 
 

07  Донације од осталих нивоа  
 власти 

- - - 

 
 

 
 

08  Донације од невладиних  
 организација и појединаца 

- - - 

 
 

 
 

15  Неутрошена средства донација 
 из претходних година 

- - - 

      Укупно за функцију 110: 18.134.006 1.372.988 19.506.994 

   130    Опште услуге    

  
 

0602-0001    ПРОГРАМСКА АКТИВНОСТ   
 Функционисање локалне   

 самоуправе и градских општина 

   

 
 

  411  Плате, додаци и накнаде 
 запослених (зараде) 

148.103.000 - 148.103.000 

 
 

  412  Социјални доприноси 
 на терет послодавца 

26.517.000 - 26.517.000 

    413  Накнаде у натури 4.870.000 - 4.870.000 

    414  Социјална давања запосленима 6.130.000 1.267.310 7.397.310 

    415  Накнаде трошкова за запослене 3.537.000 - 3.537.000 

 
 

  416  Награде запосленима и остали 
 посебни расходи 

599.000 - 599.000 

    421  Стални трошкови 25.585.030 188.414 25.773.444 

    422  Трошкови путовања 523.000 - 523.000 

    423  Услуге  по уговору 40.646.860 1.843.662 42.490.522 

    424  Специјализоване услуге 40.000 - 40.000 

    425  Текуће поправке и одржавање 5.137.500 1.128.157 6.265.657 

    426  Материјал 10.156.370 563.522 10.719.892 

    465  Остале дотације и трансфери 19.450.000 - 19.450.000 

 
 

  472  Накнаде за социјалну 
 заштиту из буџета 

- - - 

 
 

  481  Дотације невладиним  
 организацијама 

- - - 

    482  Порези, обавезне таксе и казне 177.000 - 177.000 

 
 

  483  Новчане казне и пенали по  
 решењу судова 

- - - 

 
 

  484  Накнада за штету насталу услед 
 елементарних непогода 

- - - 

 
 

  485  Накнада за штету насталу од 
 стране државних органа 

120.000 - 120.000 

    511  Зграде и грађевински објекти - - - 

    512  Машине и опрема 4.046.954 12.863 4.059.817 

    513  Остале некретнине и опрема - - - 

    515  Нематеријална имовина 866.800 477.600 1.344.400 

 

 

    Извори финансирања 

 за програмску активност 
 0602-0001: 

   



 17 
Р

а
зд

е
о
 

Г
л

а
в
а 

П
р

о
гр

а
м

с
к
а 

к
л

а
с
и

ф
и

к
а
ц

и
ја

 

Ф
у

н
к
ц

и
ја

 

Е
к
о

н
о

м
с
к
а 

к
л

а
с
и

ф
и

к
а
ц

и
ја

 О   п   и   с Из буџета Из других 
извора 

Укупно 
 

    01  Приходи из буџета 296.505.514 - 296.505.514 

    13  Приходи из претходних година  - 5.330.767 5.330.767 

 
 

  07  Донације од осталих нивоа  

 власти 

- 137.898 137.898 

 
 

  08  Донације од невладиних  

 организација и појединаца 

- - - 

 
 

  09  Примања од продаје 
 нефинансијске имовине 

- - - 

 

 

  12  Примања од отплате датих  

 кредита и продаје финансијске  
 имовине 

- - - 

 
 

  15  Неутрошена средства донација 
 из претходних година 

- 12.863 12.863 

 
 

    Укупно за програмску 
 активност 0602-0001: 

296.505.514 5.481.528 301.987.042 

  
 

0602-1002   ПРОЈЕКАТ: Одсек за лична стања грађана 

и вођење матичних књига 

   

    421  Стални трошкови - 137.300 137.300 

    422  Трошкови путовања - 591.724 591.724 

    423  Услуге  по уговору - 191.480 191.480 

    425  Текуће поправке и одржавање - 57.440 57.440 

    426  Материјал - 162.979 162.979 

 
 

 

 

463  Трансфери осталим 

 нивоима власти 

- - - 

    512  Машине и опрема - 28.518 28.518 

 
 

    Извори финансирања за 
 пројекат 0602-1002: 

   

    01  Приходи из буџета - - - 

    13  Приходи из претходних година  - 658.617 658.617 

 
 

  07  Донације од осталих нивоа  

 власти 

- 510.824 510.824 

       Укупно за пројекат 0602-1002: - 1.169.441 1.169.441 

  
 

0602-1003   ПРОЈЕКАТ: Електронски архив - 
индексирање података 

   

    423  Услуге  по уговору - 1.186.800 1.186.800 

 
 

    Извори финансирања за 
 пројекат 0602-1003: 

   

    01  Приходи из буџета - - - 

    13  Приходи из претходних година  - 1.186.800 1.186.800 

       Укупно за пројекат 0602-1003: - 1.186.800 1.186.800 

 
 

    Извори финансирања 
 за функцију 130: 

   

    01  Приходи из буџета 296.505.514 - 296.505.514 

    13  Приходи из претходних година  - 7.176.184 7.176.184 

 
 

  07  Донације од осталих нивоа  

 власти 

- 648.722 648.722 



 18 
Р

а
зд

е
о
 

Г
л

а
в
а 

П
р

о
гр

а
м

с
к
а 

к
л

а
с
и

ф
и

к
а
ц

и
ја

 

Ф
у

н
к
ц

и
ја

 

Е
к
о

н
о

м
с
к
а 

к
л

а
с
и

ф
и

к
а
ц

и
ја

 О   п   и   с Из буџета Из других 
извора 

Укупно 
 

 
 

  08  Донације од невладиних  
 организација и појединаца 

- - - 

 
 

  09  Примања од продаје 

 нефинансијске имовине 

- - - 

 

 

  12  Примања од отплате датих  

 кредита и продаје финансијске  
 имовине 

- - - 

 
 

  15  Неутрошена средства донација 
 из претходних година 

- 12.863 12.863 

      Укупно за функцију 130: 296.505.514 7.837.769 304.343.283 

 
 

 360   Јавни ред и мир некласификован 

 на другом месту 

   

  

 

0602-0001    ПРОГРАМСКА АКТИВНОСТ   

 Функционисање локалне   
 самоуправе и градских општина 

   

 
 

  416  Награде запосленима и остали 
 посебни расходи 

- - - 

    423  Услуге  по уговору 300.000 77.520 377.520 

 
 

 
 

463  Трансфери осталим 
 нивоима власти 

- - - 

    465  Остале дотације и трансфери - - - 

 
 

 

  

472  Накнаде за социјалну 

 заштиту из буџета 

- - - 

 

 

    Извори финансирања 

 за програмску активност 
 0602-0001: 

   

    01  Приходи из буџета 300.000 - 300.000 

    13  Приходи из претходних година - 77.520 77.520 

 
 

  07  Донације од осталих нивоа  
 власти 

- - - 

 
 

     Укупно за програмску 
 активност 0602-0001: 

300.000 77.520 377.520 

  
 

0602-1005   ПРОЈЕКАТ: Набавка возила за ОУП 
Палилула 

   

    512  Машине и опрема 3.000.000 - 3.000.000 

 
 

    Извори финансирања за 
 пројекат 0602-1005: 

   

    01  Приходи из буџета 3.000.000 - 3.000.000 

    13  Приходи из претходних година  - - - 

       Укупно за пројекат 0602-1005: 3.000.000 - 3.000.000 

 
 

    Извори финансирања 

 за функцију 360: 

   

    01  Приходи из буџета 3.300.000 - 3.300.000 

    13  Приходи из претходних година  - 77.520 77.520 

 
 

  07  Донације од осталих нивоа  
 власти 

- - - 

       Укупно за функцију 360: 3.300.000 77.520 3.377.520 

   170    Трансакције јавног  дуга    



 19 
Р

а
зд

е
о
 

Г
л

а
в
а 

П
р

о
гр

а
м

с
к
а 

к
л

а
с
и

ф
и

к
а
ц

и
ја

 

Ф
у

н
к
ц

и
ја

 

Е
к
о

н
о

м
с
к
а 

к
л

а
с
и

ф
и

к
а
ц

и
ја

 О   п   и   с Из буџета Из других 
извора 

Укупно 
 

  
 

0602-0003    ПРОГРАМСКА АКТИВНОСТ  
 Управљање јавним дугом 

   

     441  Отплате домаћих камата 2.900.000 - 2.900.000 

     444  Пратећи трошкови задуживања 5.000 - 5.000 

 
 

  611  Отплата главнице домаћим  

 кредиторима 

9.432.866 1.314.134 10.747.000 

 

 

    Извори финансирања 

 за програмску активност 
 0602-0003: 

   

    01  Приходи из буџета 12.337.866 - 12.337.866 

    13  Приходи из претходних година  - 1.000.134 1.000.134 

 
 

  12  Примања од отплате датих  
 кредита и продаје финансијске  

 имовине 

- 314.000 314.000 

 
 

     Укупно за програмску 

 активност 0602-0002: 

12.337.866 1.314.134 13.652.000 

 
 

    Извори финансирања 

 за функцију 170: 

   

    01  Приходи из буџета 12.337.866 - 12.337.866 

    13  Приходи из претходних година  - 1.000.134 1.000.134 

 
 

  12  Примања од отплате датих  
 кредита и продаје финансијске  
 имовине 

- 314.000 314.000 

       Укупно за функцију 170: 12.337.866 1.314.134 13.652.000 

   830    Услуге емитовања и издаваштва    

  
 

0602-0006    ПРОГРАМСКА АКТИВНОСТ   
 Информисање 

   

     421  Стални трошкови - - - 

     423  Услуге  по уговору - - - 

         - гласило „Палилула“ 5.700.000 - 5.700.000 

 
 

    Извори финансирања 
 за програмску активност 
 0602-0006: 

   

    01  Приходи из буџета 5.700.000 - 5.700.000 

 
 

  08  Донације од невладиних  
 организација и појединаца 

- - - 

 
 

     Укупно за програмску 

 активност 0602-0006: 

5.700.000 - 5.700.000 

 
 

    Извори финансирања 
 за функцију 830: 

   

    01  Приходи из буџета 5.700.000 - 5.700.000 

 
 

  08  Донације од невладиних  

 организација и појединаца 

- - - 

       Укупно за функцију 830: 5.700.000 - 5.700.000 

 
 

 150    Опште јавне услуге - 

 истраживање и развој 

   

  
 

0602-0007    ПРОГРАМСКА АКТИВНОСТ  
 Канцеларија за младе 

   



 20 
Р

а
зд

е
о
 

Г
л

а
в
а 

П
р

о
гр

а
м

с
к
а 

к
л

а
с
и

ф
и

к
а
ц

и
ја

 

Ф
у

н
к
ц

и
ја

 

Е
к
о

н
о

м
с
к
а 

к
л

а
с
и

ф
и

к
а
ц

и
ја

 О   п   и   с Из буџета Из других 
извора 

Укупно 
 

    421  Стални трошкови 165.000 - 165.000 

    422  Трошкови путовања - - - 

    423  Услуге  по уговору 4.000 - 4.000 

    426  Материјал 150.000 - 150.000 

    465  Остале дотације и трансфери - - - 

 
 

  481  Дотације невладиним  
 организацијама 

1.000.000 - 1.000.000 

    512  Машине и опрема - - - 

 
 

    Извори финансирања 
 за програмску активност 
 0602-0007: 

   

    01  Приходи из буџета 1.319.000 - 1.319.000 

    13  Приходи из претходних година  - - - 

 
 

  06  Донације од међународних   
 организација 

- - - 

 
 

  07  Донације од осталих нивоа  

 власти 

- - - 

 
 

    Укупно за програмску 

 активност 0602-0007: 

1.319.000 - 1.319.000 

  
 

0602-1006   ПРОЈЕКАТ: Студијска посета најбољих 

Палилулских студената 

   

    424  Специјализоване услуге 1.663.000 2.000.000 3.663.000 

 
 

    Извори финансирања за 
 пројекат 0602-1006: 

   

    01  Приходи из буџета 1.663.000 2.000.000 3.663.000 

    13  Приходи из претходних година  - - - 

       Укупно за пројекат 0602-1006: 1.663.000 2.000.000 3.663.000 

 
 

    Извори финансирања 
 за функцију 150: 

   

    01  Приходи из буџета 2.982.000 - 2.982.000 

    13  Приходи из претходних година  - 2.000.000 2.000.000 

 
 

  06  Донације од међународних   
 организација 

- - - 

 
 

  07  Донације од осталих нивоа  
 власти 

- - - 

      Укупно за функцију 150: 2.982.000 2.000.000 4.982.000 

 
 

    Извори финансирања 

 за програм 15: 

   

    01  Приходи из буџета 338.959.386 - 338.959.386 

    13  Приходи из претходних година  - 11.626.826 11.626.826 

 
 

  07  Донације од осталих нивоа  

 власти 

- 648.722 648.722 

 
 

  08  Донације од невладиних  
 организација и појединаца 

- - - 

 
 

  09  Примања од продаје 
 нефинансијске имовине 

- - - 



 21 
Р

а
зд

е
о
 

Г
л

а
в
а 

П
р

о
гр

а
м

с
к
а 

к
л

а
с
и

ф
и

к
а
ц

и
ја

 

Ф
у

н
к
ц

и
ја

 

Е
к
о

н
о

м
с
к
а 

к
л

а
с
и

ф
и

к
а
ц

и
ја

 О   п   и   с Из буџета Из других 
извора 

Укупно 
 

 
 

  12  Примања од отплате датих  
 кредита и продаје финансијске  

 имовине 

- 314.000 314.000 

 
 

  15  Неутрошена средства донација 
 из претходних година 

- 12.863 12.863 

      Укупно за програм 15: 338.959.386 12.602.411 351.561.797 

   0101    ПРОГРАМ 5: Развој пољопривреде    

   421    Пољопривреда    

  
 

0101-0003    ПРОГРАМСКА АКТИВНОСТ   

 Рурални развој 

   

    422  Трошкови путовања 25.000 - 25.000 

    424  Специјализоване услуге - 500.000 500.000 

    425  Текуће поправке и одржавање - 10.889.704 10.889.704 

    512  Машине и опрема - - - 

 
 

    Извори финансирања 
 за програмску активност 
 0101-0003: 

   

    01  Приходи из буџета 25.000 - 25.000 

    13  Приходи из претходних година - 470.000 470.000 

 
 

  07  Донације од осталих нивоа  
 власти 

- 10.919.704 10.919.704 

 
 

    Укупно за програмску 
 активност 0101-0003: 

25.000 11.389.704 11.414.704 

 
 

    Извори финансирања 
 за функцију 421: 

   

    01  Приходи из буџета 25.000 - 25.000 

    13  Приходи из претходних година  - 470.000 470.000 

 
 

  07  Донације од осталих нивоа  

 власти 

- 10.919.704 10.919.704 

      Укупно за функцију 421: 25.000 11.389.704 11.414.704 

 
 

    Извори финансирања 

 за програм 5: 

   

    01  Приходи из буџета 25.000 - 25.000 

    13  Приходи из претходних година  - 470.000 470.000 

 
 

  07  Донације од осталих нивоа  

 власти 

- 10.919.704 10.919.704 

      Укупно за програм 5: 25.000 11.389.704 11.414.704 

  
 

0701    ПРОГРАМ 7: Путна  
 инфраструктура 

   

   450    Саобраћај    

  
 

0701-0002    ПРОГРАМСКА АКТИВНОСТ   
 Одржавање путева 

   

    425  Текуће поправке и одржавање 600.000 1.139.931 1.739.931 

 
 

    Извори финансирања 
 за програмску активност 

 0702-0002: 

   

    01  Приходи из буџета 600.000 - 600.000 



 22 
Р

а
зд

е
о
 

Г
л

а
в
а 

П
р

о
гр

а
м

с
к
а 

к
л

а
с
и

ф
и

к
а
ц

и
ја

 

Ф
у

н
к
ц

и
ја

 

Е
к
о

н
о

м
с
к
а 

к
л

а
с
и

ф
и

к
а
ц

и
ја

 О   п   и   с Из буџета Из других 
извора 

Укупно 
 

    13  Приходи из претходних година  - 1.139.931 1.139.931 

 
 

  07  Донације од осталих нивоа  
 власти 

- - - 

 
 

    Укупно за програмску 
 активност 0702-0002: 

600.000 1.139.931 1.739.931 

  
 

0701-1001   ПРОЈЕКАТ: Израда надстрешница на 
стајалиштима ГСП-а 

   

    425  Текуће поправке и одржавање 1.427.000 - 1.427.000 

 
 

    Извори финансирања за 

 пројекат 0701-1001: 

   

    01  Приходи из буџета 1.427.000 - 1.427.000 

    13  Приходи из претходних година  - - - 

       Укупно за пројекат 0701-1001: 1.427.000 - 1.427.000 

  
 

0701-1002   ПРОЈЕКАТ: Унапређење безбедности 
саобраћаја 

   

    423  Услуге  по уговору - 300.000 300.000 

 
 

  463  Трансфери осталим 

 нивоима власти 

- 1.500.000 1.500.000 

 
 

  481  Дотације невладиним  
 организацијама 

- 1.200.000 1.200.000 

 
 

    Извори финансирања за 
 пројекат 0701-1002: 

   

    01  Приходи из буџета - - - 

    13  Приходи из претходних година  - 3.000.000 3.000.000 

 
 

  07  Донације од осталих нивоа  

 власти 

- - - 

       Укупно за пројекат 0701-1002: - 3.000.000 3.000.000 

 
 

    Извори финансирања 
 за функцију 450: 

   

    01  Приходи из буџета 2.027.000 - 2.027.000 

    13  Приходи из претходних година  - 4.139.931 4.139.931 

 
 

  07  Донације од осталих нивоа  
 власти 

- - - 

      Укупно за функцију 450: 2.027.000 4.139.931 6.166.931 

 
 

    Извори финансирања 
 за програм 7: 

   

    01  Приходи из буџета 2.027.000 - 2.027.000 

    13  Приходи из претходних година  - 4.139.931 4.139.931 

 
 

  07  Донације од осталих нивоа  
 власти 

- - - 

      Укупно за програм 7: 2.027.000 4.139.931 6.166.931 

  
 

0401    ПРОГРАМ 6: Заштита животне  
 средине 

   

 
 

 560   Заштита животне 
 средине некласификована 

 на другом месту 

   



 23 
Р

а
зд

е
о
 

Г
л

а
в
а 

П
р

о
гр

а
м

с
к
а 

к
л

а
с
и

ф
и

к
а
ц

и
ја

 

Ф
у

н
к
ц

и
ја

 

Е
к
о

н
о

м
с
к
а 

к
л

а
с
и

ф
и

к
а
ц

и
ја

 О   п   и   с Из буџета Из других 
извора 

Укупно 
 

  
 

0401-0001    ПРОГРАМСКА АКТИВНОСТ   
 Управљање заштитом животне  

 средине и природних вредности 

   

    421  Стални трошкови - - - 

    422  Трошкови путовања - - - 

    423  Услуге  по уговору - - - 

    424  Специјализоване услуге - 920 920 

    425  Текуће поправке и одржавање 410.000 - 410.000 

    426  Материјал 15.143 - 15.143 

 
 

  463  Трансфери осталим 
 нивоима власти 

- - - 

    465  Остале дотације и трансфери - - - 

 
 

  472  Накнаде за социјалну 
 заштиту из буџета 

- - - 

 
 

  481  Дотације невладиним  
 организацијама 

- - - 

    482  Порези, обавезне таксе и казне - - - 

 
 

  484  Накнада за штету насталу услед 
 елементарних непогода 

- 924.000 924.000 

    512  Машине и опрема - 920 920 

    541  Земљиште - - - 

 
 

    Извори финансирања 
 за програмску активност 
 0401-0001: 

   

    01  Приходи из буџета 425.143 - 425.143 

    13  Приходи из претходних година - 925.840 925.840 

 
 

  07  Донације од осталих нивоа  

 власти 

- - - 

 
 

    Укупно за програмску 

 активност 0401-0001: 

425.143 925.840 1.350.983 

   0401-1002   ПРОЈЕКАТ: Дренажа канала у Крњачи    

    424  Специјализоване услуге 1.000.000 2.012.382 3.012.382 

 
 

    Извори финансирања за 
 пројекат 0401-1002: 

   

    01  Приходи из буџета 1.000.000 - 1.000.000 

    13  Приходи из претходних година  - 2.012.382 2.012.382 

       Укупно за пројекат 0401-1002: 1.000.000 2.012.382 3.012.382 

   0401-1003   ПРОЈЕКАТ: Чишћење снега    

    424  Специјализоване услуге 1.032.428 1.463.572 2.496.000 

 
 

    Извори финансирања за 

 пројекат 0401-1003: 

   

    01  Приходи из буџета 1.032.428 - 1.032.428 

    13  Приходи из претходних година  - 1.463.572 1.463.572 

       Укупно за пројекат 0401-1003: 1.032.428 1.463.572 2.496.000 

 
 

    Извори финансирања 
 за функцију 560: 

   



 24 
Р

а
зд

е
о
 

Г
л

а
в
а 

П
р

о
гр

а
м

с
к
а 

к
л

а
с
и

ф
и

к
а
ц

и
ја

 

Ф
у

н
к
ц

и
ја

 

Е
к
о

н
о

м
с
к
а 

к
л

а
с
и

ф
и

к
а
ц

и
ја

 О   п   и   с Из буџета Из других 
извора 

Укупно 
 

    01  Приходи из буџета 2.457.571 - 2.457.571 

    13  Приходи из претходних година  - 4.401.794 4.401.794 

 
 

  07  Донације од осталих нивоа  

 власти 

- - - 

      Укупно за функцију 560: 2.457.571 4.401.794 6.859.365 

 
 

    Извори финансирања 
 за програм 6: 

   

    01  Приходи из буџета 2.457.571 - 2.457.571 

    13  Приходи из претходних година  - 4.401.794 4.401.794 

 
 

  07  Донације од осталих нивоа  
 власти 

- - - 

      Укупно за програм 6: 2.457.571 4.401.794 6.859.365 

  
 

1101    ПРОГРАМ 1: Локални развој и  
 просторно планирање 

   

   620    Развој заједнице    

  
 

1101-1001   ПРОЈЕКАТ: Рушење и уклањање 

бесправно подигнутих објеката 

   

    424  Специјализоване услуге - 14.624.332 14.624.332 

 
 

    Извори финансирања за 

 пројекат 1101-1001: 

   

    01  Приходи из буџета - - - 

    13  Приходи из претходних година  - 14.024.332 14.024.332 

 
 

  07  Донације од осталих нивоа  

 власти 

- 600.000 600.000 

       Укупно за пројекат 1101-1001: - 14.624.332 14.624.332 

   1101-1002   ПРОЈЕКАТ: Микролокације     

    423  Услуге по уговору 2.487.636 912.364 3.400.000 

 
 

    Извори финансирања за 
 пројекат 1101-1002: 

   

    01  Приходи из буџета 2.487.636 - 2.487.636 

    13  Приходи из претходних година  - 912.364 912.364 

 
 

  07  Донације од осталих нивоа  
 власти 

- - - 

       Укупно за пројекат 1101-1002: 2.487.636 912.364 3.400.000 

  
 

1101-1004   ПРОЈЕКАТ: Текуће поправке и одржавање  
паркова и парковских мобилијара  

   

    423  Услуге по уговору - 470.000 470.000 

    424  Специјализоване услуге - 880.000 880.000 

    425  Текуће поправке и одржавање 5.000.000 1.000.000 6.000.000 

 
 

    Извори финансирања за 
 пројекат 1101-1004: 

   

    01  Приходи из буџета 5.000.000 - 5.000.000 

    13  Приходи из претходних година  - 2.350.000 2.350.000 

 
 

  07  Донације од осталих нивоа  
 власти 

- - - 



 25 
Р

а
зд

е
о
 

Г
л

а
в
а 

П
р

о
гр

а
м

с
к
а 

к
л

а
с
и

ф
и

к
а
ц

и
ја

 

Ф
у

н
к
ц

и
ја

 

Е
к
о

н
о

м
с
к
а 

к
л

а
с
и

ф
и

к
а
ц

и
ја

 О   п   и   с Из буџета Из других 
извора 

Укупно 
 

       Укупно за пројекат 1101-1004: 5.000.000 2.350.000 7.350.000 

   1101-1005   ПРОЈЕКАТ: Уређење паркова    

    541  Земљиште 10.958.000 6.337.943 17.295.943 

 
 

    Извори финансирања за 
 пројекат 1101-1005: 

   

    01  Приходи из буџета 10.958.000 - 10.958.000 

    13  Приходи из претходних година  - 6.337.943 6.337.943 

 
 

  07  Донације од осталих нивоа  
 власти 

- - - 

       Укупно за пројекат 1101-1005: 10.958.000 6.337.943 17.295.943 

   1101-1006   ПРОЈЕКАТ: Пијаца у Падинској Скели    

    425  Текуће поправке и одржавање 479.000 - 479.000 

    511  Зграде и грађевински објекти - 3.500.000 3.500.000 

 
 

    Извори финансирања за 
 пројекат 1101-1006: 

   

    01  Приходи из буџета 479.000 - 479.000 

    13  Приходи из претходних година  - 3.500.000 3.500.000 

 
 

  07  Донације од осталих нивоа  
 власти 

- - - 

       Укупно за пројекат 1101-1006: 479.000 3.500.000 3.979.000 

   1101-1008   ПРОЈЕКАТ: Теретане на отвореном     

    512  Машине и опрема 1.513.000 - 1.513.000 

 
 

    Извори финансирања за 
 пројекат 1101-1008: 

   

    01  Приходи из буџета 1.513.000 - 1.513.000 

    13  Приходи из претходних година - - - 

 
 

  07  Донације од осталих нивоа  

 власти 

- - - 

       Укупно за пројекат 1101-1008: 1.513.000 - 1.513.000 

   1101-1009   ПРОЈЕКАТ: Еколошка зона Ада Хуја     

    424  Специјализоване услуге 2.430.000 - 2.430.000 

    511  Зграде и грађевински објекти - - - 

 
 

    Извори финансирања за 
 пројекат 1101-1009: 

   

    01  Приходи из буџета 2.430.000 - 2.430.000 

    13  Приходи из претходних година  - - - 

 
 

  07  Донације од осталих нивоа  
 власти 

- - - 

       Укупно за пројекат 1101-1009: 2.430.000 - 2.430.000 

  
 

1101-1010   ПРОЈЕКАТ: Уређење насеља на територији 

Општине 

   

    423  Услуге по уговору 1.500.000 - 1.500.000 

    425  Текуће поправке и одржавање 550.000 - 550.000 

    511  Зграде и грађевински објекти 4.200.000 - 4.200.000 



 26 
Р

а
зд

е
о
 

Г
л

а
в
а 

П
р

о
гр

а
м

с
к
а 

к
л

а
с
и

ф
и

к
а
ц

и
ја

 

Ф
у

н
к
ц

и
ја

 

Е
к
о

н
о

м
с
к
а 

к
л

а
с
и

ф
и

к
а
ц

и
ја

 О   п   и   с Из буџета Из других 
извора 

Укупно 
 

 
 

    Извори финансирања за 
 пројекат 1101-1010: 

   

    01  Приходи из буџета 6.250.000 - 6.250.000 

    13  Приходи из претходних година  - - - 

 
 

  07  Донације од осталих нивоа  

 власти 

- - - 

       Укупно за пројекат 1101-1010: 6.250.000 - 6.250.000 

  
 

1101-1011   ПРОЈЕКАТ: Ограда на пијаци на 
Карабурми 

   

    425  Текуће поправке и одржавање 492.000 - 492.000 

 
 

    Извори финансирања за 

 пројекат 1101-1011: 

   

    01  Приходи из буџета 492.000 - 492.000 

    13  Приходи из претходних година  - - - 

 
 

  07  Донације од осталих нивоа  
 власти 

- - - 

       Укупно за пројекат 1101-1011: 492.000 - 492.000 

 
 

    Извори финансирања 

 за функцију 620: 

   

    01  Приходи из буџета 29.609.636 - 29.609.636 

    13  Приходи из претходних година  - 27.124.639 27.124.639 

 
 

  07  Донације од осталих нивоа  
 власти 

- 600.000 600.000 

        Укупно за функцију 620: 29.609.636 27.724.639 57.334.275 

 

 

 660   Послови становања и заједнице  

 некласификовани на другом  

 месту 

   

   1101-1012   ПРОЈЕКАТ: Комуналне услуге     

    421  Стални трошкови - 180.000 180.000 

 
 

    Извори финансирања за 

 пројекат 1101-1012: 

   

    01  Приходи из буџета - - - 

    13  Приходи из претходних година  - - - 

 
 

  12  Примања од отплате датих кредита  
 и продаје финансијске имовине  

- 180.000 180.000 

       Укупно за пројекат 1101-1012: - 180.000 180.000 

 
 

    Извори финансирања 

 за функцију 660: 

   

    01  Приходи из буџета - - - 

    13  Приходи из претходних година  - - - 

 
 

  12  Примања од отплате датих кредита  

 и продаје финансијске имовине 

- 180.000 180.000 

       Укупно за функцију 660: - 180.000 180.000 

 
 

    Извори финансирања 

 за програм 1: 

   

    01  Приходи из буџета 29.609.636 - 29.609.636 



 27 
Р

а
зд

е
о
 

Г
л

а
в
а 

П
р

о
гр

а
м

с
к
а 

к
л

а
с
и

ф
и

к
а
ц

и
ја

 

Ф
у

н
к
ц

и
ја

 

Е
к
о

н
о

м
с
к
а 

к
л

а
с
и

ф
и

к
а
ц

и
ја

 О   п   и   с Из буџета Из других 
извора 

Укупно 
 

    13  Приходи из претходних година  - 27.124.639 27.124.639 

 
 

  12  Примања од отплате датих кредита  
 и продаје финансијске имовине  

- 180.000 180.000 

 
 

  07  Донације од осталих нивоа  
 власти 

- 600.000 600.000 

       Укупно за програм 1: 29.609.636 27.904.639 57.514.275 

  
 

1301    ПРОГРАМ 14: Развој спорта и  

 омладине 

   

   810   Услуге рекреације и спорта    

  

 

1301-0001    ПРОГРАМСКА АКТИВНОСТ  
 Подршка локалним спортским  

 организацијама, удружењима и  
 савезима 

   

 
 

  481  Дотације невладиним  
 организацијама 

9.883.000 50.000 9.933.000 

 
 

    Извори финансирања 
 за програмску активност 
 1301-0001: 

   

    01  Приходи из буџета 9.883.000 - 9.883.000 

    13  Приходи из претходних година  - 50.000 50.000 

 
 

  07  Донације од осталих нивоа  

 власти 

- - - 

 
 

    Укупно за програмску 

 активност 1301-0001: 

9.883.000 50.000 9.933.000 

  

 

1301-0002    ПРОГРАМСКА АКТИВНОСТ  
 Подршка предшколском,  
 школском и рекреативном  

 спорту и масовној физичкој  

 култури 

   

    422  Трошкови путовања - - - 

    424  Специјализоване услуге 300.000 - 300.000 

    465  Остале дотације и трансфери - - - 

 
 

  472  Накнаде за социјалну 

 заштиту из буџета 

- - - 

 

 

    Извори финансирања 

 за програмску активност 
 1301-0002: 

   

    01  Приходи из буџета 300.000 - 300.000 

    13  Приходи из претходних година  - - - 

 
 

  07  Донације од осталих нивоа  
 власти 

- - - 

 
 

    Укупно за програмску 
 активност 1301-0002: 

300.000 - 300.000 

  
 

1301-0003    ПРОГРАМСКА АКТИВНОСТ  
 Одржавање спортске  

 инфраструктуре 

   

    511  Зграде и грађевински објекти 1.949.000 28.074.025 30.023.025 

    512  Машине и опрема - - - 



 28 
Р

а
зд

е
о
 

Г
л

а
в
а 

П
р

о
гр

а
м

с
к
а 

к
л

а
с
и

ф
и

к
а
ц

и
ја

 

Ф
у

н
к
ц

и
ја

 

Е
к
о

н
о

м
с
к
а 

к
л

а
с
и

ф
и

к
а
ц

и
ја

 О   п   и   с Из буџета Из других 
извора 

Укупно 
 

 
 

    Извори финансирања 
 за програмску активност 

 1301-0003: 

   

    01  Приходи из буџета 1.949.000 - 1.949.000 

    13  Приходи из претходних година  - 28.074.025 28.074.025 

 
 

  07  Донације од осталих нивоа  

 власти 

- - - 

 
 

    Укупно за програмску 
 активност 1301-0003: 

1.949.000 28.074.025 30.023.025 

   1301-1001   ПРОЈЕКАТ: Акција „Пливај и уживај“    

    423  Услуге  по уговору 448.000 - 448.000 

    424  Специјализоване услуге 4.603.000 782.880 5.385.880 

    426  Материјал 12.000 - 12.000 

 
 

    Извори финансирања за 

 пројекат 1301-1001: 

   

    01  Приходи из буџета 5.063.000 - 5.063.000 

    13  Приходи из претходних година  - 782.880 782.880 

 
 

  07  Донације од осталих нивоа  

 власти 

- - - 

       Укупно за пројекат 1301-1001: 5.063.000 782.880 5.845.880 

   1301-1002   ПРОЈЕКАТ: Дунавска регата    

    421  Стални трошкови 37.500 - 37.500 

    422  Трошкови путовања 21.000 - 21.000 

    423  Услуге  по уговору 227.172 - 227.172 

    426  Материјал 14.328 - 14.328 

 
 

    Извори финансирања за 
 пројекат 1301-1002: 

   

    01  Приходи из буџета 300.000 - 300.000 

    13  Приходи из претходних година  - - - 

 
 

  07  Донације од осталих нивоа  

 власти 

- - - 

       Укупно за пројекат 1301-1002: 300.000 - 300.000 

 
 

    Извори финансирања 

 за функцију 810: 

   

    01  Приходи из буџета 17.495.000 - 17.495.000 

    13  Приходи из претходних година  - 28.906.905 28.906.905 

 
 

  07  Донације од осталих нивоа  
 власти 

- - - 

      Укупно за функцију 810: 17.495.000 28.906.905 46.401.905 

 
 

    Извори финансирања 
 за програм 14: 

   

    01  Приходи из буџета 17.495.000 - 17.495.000 

    13  Приходи из претходних година  - 28.906.905 28.906.905 

 
 

  07  Донације од осталих нивоа  
 власти 

- - - 



 29 
Р

а
зд

е
о
 

Г
л

а
в
а 

П
р

о
гр

а
м

с
к
а 

к
л

а
с
и

ф
и

к
а
ц

и
ја

 

Ф
у

н
к
ц

и
ја

 

Е
к
о

н
о

м
с
к
а 

к
л

а
с
и

ф
и

к
а
ц

и
ја

 О   п   и   с Из буџета Из других 
извора 

Укупно 
 

       Укупно за програм 14: 17.495.000 28.906.905 46.401.905 

   1201    ПРОГРАМ 13: Развој културе    

   820    Услуге културе    

  
 

1201-0001    ПРОГРАМСКА АКТИВНОСТ  
 Функционисање локалних  
 установа културе  

   

    421  Стални трошкови - 1.696.341 1.696.341 

    423  Услуге  по уговору - - - 

    426  Материјал - - - 

 
 

  463  Трансфери осталим 
 нивоима власти 

- - - 

    465  Остале дотације и трансфери 7.250.000 10.250.000 17.500.000 

    511  Зграде и грађевински објекти - 2.872.000 2.872.000 

    512  Машине и опрема - 4.000 4.000 

 
 

    Извори финансирања 
 за програмску активност 
 1201-0001: 

   

    01  Приходи из буџета 7.250.000 - 7.250.000 

    13  Приходи из претходних година  - 14.822.341 14.822.341 

 
 

  07  Донације од осталих нивоа  

 власти 

- - - 

 
 

  08  Донације од невладиних  

 организација и појединаца 

- - - 

 
 

  15  Неутрошена средства донација 
 из претходних година 

- - - 

 
 

    Укупно за програмску 
 активност 1201-0001: 

7.250.000 14.822.341 22.072.341 

  
 

1201-0002    ПРОГРАМСКА АКТИВНОСТ  
 Подстицаји културном и  
 уметничком стваралаштву 

   

    424  Специјализоване услуге 30.000 200.000 230.000 

 
 

  472  Накнаде за социјалну 
 заштиту из буџета 

- - - 

 
 

  481  Дотације невладиним   
 организацијама 

580.000 2.750.000 3.330.000 

 
 

    Извори финансирања 
 за програмску активност 

 1201-0002: 

   

    01  Приходи из буџета 610.000 - 610.000 

    13  Приходи из претходних година  - 2.950.000 2.950.000 

 
 

  07  Донације од осталих нивоа  
 власти 

- - - 

 
 

  08  Донације од невладиних  
 организација и појединаца 

- - - 

 
 

  15  Неутрошена средства донација 
 из претходних година 

- - - 

 
 

     Укупно за програмску 
 активност 1201-0002: 

610.000 2.950.000 3.560.000 



 30 
Р

а
зд

е
о
 

Г
л

а
в
а 

П
р

о
гр

а
м

с
к
а 

к
л

а
с
и

ф
и

к
а
ц

и
ја

 

Ф
у

н
к
ц

и
ја

 

Е
к
о

н
о

м
с
к
а 

к
л

а
с
и

ф
и

к
а
ц

и
ја

 О   п   и   с Из буџета Из других 
извора 

Укупно 
 

  
 

1201-1001   ПРОЈЕКАТ: Манифестација „Дани 
отвореног срца“ 

   

    424  Специјализоване услуге 1.000.000 - 1.000.000 

 
 

    Извори финансирања за 
 пројекат 1201-1001: 

   

    01  Приходи из буџета 1.000.000 - 1.000.000 

    13  Приходи из претходних година  - - - 

 
 

  07  Донације од осталих нивоа  
 власти 

- - - 

       Укупно за пројекат 1201-1001: 1.000.000 - 1.000.000 

  
 

1201-1002   ПРОЈЕКАТ: Палилулска олимпијада 

културе 

   

    465  Остале дотације и трансфери 5.800.000 - 5.800.000 

 
 

    Извори финансирања за 
 пројекат 1201-1002: 

   

    01  Приходи из буџета 5.800.000 - 5.800.000 

    13  Приходи из претходних година  - - - 

 
 

  07  Донације од осталих нивоа  
 власти 

- - - 

       Укупно за пројекат 1201-1002: 5.800.000 - 5.800.000 

   1201-1003   ПРОЈЕКАТ: „Дани Палилуле“    

    421  Стални трошкови - 2.496.000 2.496.000 

    424  Специјализоване услуге - 2.081.500 2.081.500 

 
 

    Извори финансирања за 
 пројекат 1201-1003: 

   

    01  Приходи из буџета - - - 

    13  Приходи из претходних година  - 4.577.500 4.577.500 

 
 

  07  Донације од осталих нивоа  
 власти 

- - - 

       Укупно за пројекат 1201-1003: - 4.577.500 4.577.500 

 
 

    Извори финансирања 

 за функцију 820: 

   

    01  Приходи из буџета 14.660.000 - 14.660.000 

    13  Приходи из претходних година  - 22.349.841 22.349.841 

 
 

  07  Донације од осталих нивоа  
 власти 

- - - 

 
 

  08  Донације од невладиних  
 организација и појединаца 

- - - 

 
 

  15  Неутрошена средства донација 
 из претходних година 

- - - 

       Укупно за функцију 820: 14.660.000 22.349.841 37.009.841 

 
 

    Извори финансирања 
 за програм 13: 

   

    01  Приходи из буџета 14.660.000 - 14.660.000 

    13  Приходи из претходних година - 22.349.841 22.349.841 



 31 
Р

а
зд

е
о
 

Г
л

а
в
а 

П
р

о
гр

а
м

с
к
а 

к
л

а
с
и

ф
и

к
а
ц

и
ја

 

Ф
у

н
к
ц

и
ја

 

Е
к
о

н
о

м
с
к
а 

к
л

а
с
и

ф
и

к
а
ц

и
ја

 О   п   и   с Из буџета Из других 
извора 

Укупно 
 

 
 

  07  Донације од осталих нивоа  
 власти 

- - - 

 
 

  08  Донације од невладиних  

 организација и појединаца 

- - - 

 
 

  15  Неутрошена средства донација 

 из претходних година 

- - - 

       Укупно за програм 13: 14.660.000 22.349.841 37.009.841 

  
 

2001    ПРОГРАМ 8: Предшколско   
 васпитање 

   

   911    Предшколско образовање    

  
 

2001-1001   ПРОЈЕКАТ: Гасификација вртића на 
Карабурми 

   

 
 

  463  Трансфери осталим 
 нивоима власти 

- 9.000.000 9.000.000 

 
 

    Извори финансирања за 

 пројекат 2001-1001: 

   

    01  Приходи из буџета - - - 

    13  Приходи из претходних година  - 9.000.000 9.000.000 

 
 

  07  Донације од осталих нивоа  

 власти 

- - - 

       Укупно за пројекат 2001-1001: - 9.000.000 9.000.000 

 
 

    Извори финансирања 
 за функцију 911: 

   

    01  Приходи из буџета - - - 

    13  Приходи из претходних година  - 9.000.000 9.000.000 

 
 

  07  Донације од осталих нивоа  
 власти 

- - - 

       Укупно за функцију 911: - 9.000.000 9.000.000 

 
 

    Извори финансирања 

 за програм 8: 

   

    01  Приходи из буџета - - - 

    13  Приходи из претходних година  - 9.000.000 9.000.000 

 
 

  07  Донације од осталих нивоа  
 власти 

- - - 

       Укупно за програм 8: - 9.000.000 9.000.000 

  
 

2002    ПРОГРАМ 9: Основно  

 образовање 

   

   912    Основно образовање     

  
 

2002-0001   ПРОГРАМСКА АКТИВНОСТ 
Функционисање основних школа 

   

     421  Стални трошкови - - - 

      423  Услуге  по уговору - - - 

    424  Специјализоване услуге - - - 

    426  Материјал - - - 

    465  Остале дотације и трансфери - - - 



 32 
Р

а
зд

е
о
 

Г
л

а
в
а 

П
р

о
гр

а
м

с
к
а 

к
л

а
с
и

ф
и

к
а
ц

и
ја

 

Ф
у

н
к
ц

и
ја

 

Е
к
о

н
о

м
с
к
а 

к
л

а
с
и

ф
и

к
а
ц

и
ја

 О   п   и   с Из буџета Из других 
извора 

Укупно 
 

 
 

  472  Накнаде за социјалну 
 заштиту из буџета 

147.688 - 147.688 

 
 

  481  Дотације невладиним   

 организацијама 

- - - 

    482  Порези, обавезне таксе и казне - - - 

    511  Зграде и грађевински објекти - - - 

    515  Нематеријална имовина - - - 

 
 

    Извори финансирања 
 за програмску активност 

 2002-0001: 

   

    01  Приходи из буџета 147.688 - 147.688 

    13  Приходи из претходних година  - - - 

 
 

  07  Донације од осталих нивоа  
 власти 

- - - 

 
 

     Укупно за програмску 
 активност 2002-0001: 

147.688 - 147.688 

   2002-1001   ПРОЈЕКАТ: Исхрана и смештај ученика    

 
 

  472  Накнаде за социјалну 
 заштиту из буџета 

3.219.303 - 3.219.303 

 
 

    Извори финансирања за 

 пројекат 2002-1001: 

   

    01  Приходи из буџета 3.219.303 - 3.219.303 

    13  Приходи из претходних година  - - - 

 
 

  07  Донације од осталих нивоа  
 власти 

- - - 

       Укупно за пројекат 2002-1001: 3.219.303 - 3.219.303 

   2002-1002   ПРОЈЕКАТ: Текуће поправке школа    

    425  Текуће поправке и одржавање 500.000 500.000 1.000.000 

 
 

  463  Трансфери осталим 
 нивоима власти 

12.557.670 - 12.557.670 

 
 

    Извори финансирања за 

 пројекат 2002-1002: 

   

    01  Приходи из буџета 13.057.670 - 13.057.670 

    13  Приходи из претходних година  - 500.000 500.000 

 
 

  07  Донације од осталих нивоа  

 власти 

- - - 

       Укупно за пројекат 2002-1002: 13.057.670 500.000 13.557.670 

   2002-1003   ПРОЈЕКАТ: Превоз ученика - редован    

 
 

  472  Накнаде за социјалну 
 заштиту из буџета 

5.134.300 24.085 5.158.385 

 
 

    Извори финансирања за 
 пројекат 2002-1003: 

   

    01  Приходи из буџета 5.134.300 - 5.134.300 

    13  Приходи из претходних година  - - - 

 
 

  07  Донације од осталих нивоа  
 власти 

- - - 



 33 
Р

а
зд

е
о
 

Г
л

а
в
а 

П
р

о
гр

а
м

с
к
а 

к
л

а
с
и

ф
и

к
а
ц

и
ја

 

Ф
у

н
к
ц

и
ја

 

Е
к
о

н
о

м
с
к
а 

к
л

а
с
и

ф
и

к
а
ц

и
ја

 О   п   и   с Из буџета Из других 
извора 

Укупно 
 

 
 

 
 

15  Неутрошена средства донација 
 из претходних година 

- 24.085 24.085 

       Укупно за пројекат 2002-1003: 5.134.300 24.085 5.158.385 

  
 

2002-1005   ПРОЈЕКАТ: Електронски дневник - 
одржавање софтвера 

   

    423  Услуге  по уговору 781.352 - 781.352 

 
 

    Извори финансирања за 

 пројекат 2002-1005: 

   

    01  Приходи из буџета 781.352 - 781.352 

    13  Приходи из претходних година  - - - 

 
 

  07  Донације од осталих нивоа  

 власти 

- - - 

       Укупно за пројекат 2002-1005: 781.352 - 781.352 

  
 

2002-1007   ПРОЈЕКАТ: Куповина паметних табли за 
основне школе 

   

    512  Машине и опрема 4.400.000 - 4.400.000 

 
 

    Извори финансирања за 
 пројекат 2002-1007: 

   

    01  Приходи из буџета 4.400.000 - 4.400.000 

    13  Приходи из претходних година  - - - 

 
 

  07  Донације од осталих нивоа  
 власти 

- - - 

       Укупно за пројекат 2002-1007: 4.400.000 - 4.400.000 

  
 

2002-1009   ПРОЈЕКАТ: Интерактивни буквар  
 

   

    515  Нематеријална имовина 2.200.000 - 2.200.000 

 
 

    Извори финансирања за 

 пројекат 2002-1009: 

   

    01  Приходи из буџета 2.200.000 - 2.200.000 

    13  Приходи из претходних година  - - - 

 
 

  07  Донације од осталих нивоа  
 власти 

- - - 

       Укупно за пројекат 2002-1009: 2.200.000 - 2.200.000 

 
 

    Извори финансирања 
 за функцију 912: 

   

    01  Приходи из буџета 28.940.313 - 28.940.313 

    13  Приходи из претходних година - 500.000 500.000 

 
 

  07  Донације од осталих нивоа  

 власти 

- - - 

 
 

 
 

15  Неутрошена средства донација 
 из претходних година 

- 24.085 24.085 

       Укупно за функцију 912: 28.940.313 524.085 29.464.398 

 
 

 980    Образовање некласификовано 
 на другом месту 

   

  
 

2002-0001   ПРОГРАМСКА АКТИВНОСТ 

Функционисање основних школа 

   



 34 
Р

а
зд

е
о
 

Г
л

а
в
а 

П
р

о
гр

а
м

с
к
а 

к
л

а
с
и

ф
и

к
а
ц

и
ја

 

Ф
у

н
к
ц

и
ја

 

Е
к
о

н
о

м
с
к
а 

к
л

а
с
и

ф
и

к
а
ц

и
ја

 О   п   и   с Из буџета Из других 
извора 

Укупно 
 

    423  Услуге  по уговору 2.290.860 - 2.290.860 

 
 

    Извори финансирања за 
 пројекат 2002-0001: 

   

    01  Приходи из буџета - - - 

    13  Приходи из претходних година - - - 

 
 

  07  Донације од осталих нивоа  
 власти 

2.290.860 - 2.290.860 

       Укупно за пројекат 2002-0001: 2.290.860 - 2.290.860 

   2002-1001   ПРОЈЕКАТ: Исхрана и смештај ученика    

 
 

  472  Накнаде за социјалну 
 заштиту из буџета 

2.280.697 - 2.280.697 

 
 

    Извори финансирања за 
 пројекат 2002-1001: 

   

    01  Приходи из буџета 2.280.697 - 2.280.697 

    13  Приходи из претходних година  - - - 

 
 

  07  Донације од осталих нивоа  

 власти 

- - - 

       Укупно за пројекат 2002-1001: 2.280.697 - 2.280.697 

   2002-1002   ПРОЈЕКАТ: Текуће поправке школа    

 
 

  463  Трансфери осталим 

 нивоима власти 

42.330 - 42.330 

 
 

    Извори финансирања за 

 пројекат 2002-1002: 

   

    01  Приходи из буџета 42.330 - 42.330 

    13  Приходи из претходних година - - - 

 
 

  07  Донације од осталих нивоа  
 власти 

- - - 

       Укупно за пројекат 2002-1002: 42.330 - 42.330 

   2002-1003   ПРОЈЕКАТ: Превоз ученика - редован    

 
 

  472  Накнаде за социјалну 
 заштиту из буџета 

1.160.944 595.536 1.756.480 

 
 

    Извори финансирања за 
 пројекат 2002-1003: 

   

    01  Приходи из буџета 1.160.944 - 1.160.944 

    13  Приходи из претходних година  - 595.536 595.536 

 
 

  07  Донације од осталих нивоа  

 власти 

- - - 

       Укупно за пројекат 2002-1003: 1.160.944 595.536 1.756.480 

   2002-1004   ПРОЈЕКАТ: Награде ученицима     

 
 

  472  Накнаде за социјалну 

 заштиту из буџета 

2.469.120 - 2.469.120 

 
 

    Извори финансирања за 

 пројекат 2002-1004: 

   

    01  Приходи из буџета 2.469.120 - 2.469.120 

    13  Приходи из претходних година - - - 




